gaudere poterunt quomodolibet
in fulurum, pari forma feuatur et gaudeat, perinde ac¢ si cum rigore
examin’s gradum ipsum in Universitate bononiensi recepisset, non ob-
stante elc. Dotum Reme apud sanctum Petrom... die XVIII martii
MCCCCLXXXIIIL... Attendens fucunditatem huiuseemodique facullatis
seienlie prolunditatem, morum gravitatem, aliaque multiplicia dona vir-
lutum, quibus eiusdem fratris Alberti personam Allissimus illustravit,
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ipso fralre Alberto in privato examive super dicta facultate hodie per-
sonaliter constituto et per Rev.dos dnos doctores et magistros Exe.mos
in sacie theologie facultate dunm magistrum Inannem de Valeriis de
Ferraria, doum magistrum Tacohum de Omnissanctis de Ferrarin, dnum
magistrum Gasparem de Ferraria, dnum magistrum Sixtum de Veneliis
ardue el rigorose exsminato el ab ipsis omnibus unanimiter et concor-
diter ipsorum nemine discrepante apprebato, auctoritate apostolica ans
tedicta, ac calente eliam licentia Rev.mi dni magistri saere thieologic
fiatris Bartholomei de Bononia cuisdem ordinis Predicatornm  Viearil
generalis, de gua in litteris suis patentibus super hiis cmanatis in carta
bonbiciva bulatis in sigillo eius vieariatus grandiuseunlo et alio sigillo
purvo rolundo evm impressione unins agnus dei, quarum litlerhrum
tenor tulis est, videlicet : In dei filio sibi carissimo fratri Alberto de
Bellnis de Ferravin Lombardie infevioris ordinis® Predicatorum  feator
Bartholomeus de Bononia sacre theologic humilis professor ac cuisdem
ordinis Viearius gencralis inmeritus salutem et religrionis obsepvantiali
salutarem. Quin, ut mihi expositumm est impetrastis a Sanct,mo dno
Papa Breve apostolicum per quod «atur nobis facultas, quatenus, acces
dente consensu vestri superioris, videlicet Vicarii generalis ordinis,
possitis gradum et insignia magisterii recipere, unde el me oratum
fieri procurastis ut dicle vestre prowotioni assensn darem, Idcirco vee
slris petitionibus inclinatus vestregue promoticni paterno favens affectu,
lenore presentium consentio ut.., possilis ad gradum magisterii pro-
moveri, si tamen in eXxamine idoneus et suflicicus fuerilis iudicatus etc.
Datum Rome die XVII mensis iunii aono dominice incarnationis
MCCCCLXXXIIII.... Eumdem fratrem Albertum, ut predicitur examina-
tum et approbatum, fecit, pronuntiavit et declaravit verum el legitimum
sucre theeologie doctorem et magisirum ac suflicientem, habilem et
idoneum ad habendum, traclandum et exercendum offitium et honorem
doctoralus in eadem facultate, sibique presenti et humiliter recipienti,
tamque suflicienti et idoneo et hac promotione dignissimo, in ipsa fa-
cultate antedicta de celero legendi, dispulandi, docendi, terminandi,
. interpretandi, glossandi, cathedram magistraliter ascendendi illamque
regendi in facultate predicta etc. plenam et omnimodam liceutiom dedit
et concessit, non obstantibus etc. et illico subsequenter prefatus dnus
Vicarius eidem fratvi Alberto noviter doctovato et magistrato, de cop-
sensu et voluntale dictorum doornm magistrorum ibigie presentium
et consentientium, insigniu ipsius docloratus et magisterii, scilicel mae
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gistrale biretum sive diadema doctorale in eius capul imponendo tra-
didit cum osculo pacis et benediclione magistvali ceterisque in similibus
consuetis efc. mandans prefatus dnus Viearius et dictus noviter magi-
_stratys rogans de predictis omnibus me Thomam Meleghinum notarium
publicum conficere instrumentum pontificialis sigilli Rev.mi dni Epi-
- seopi ferrariensis appensione munitum. Actum Ferrarie in episcopali
palutio in camera residentie prelibti dni Viearii, anuo nativitatis dui
nostrt” lesu Christi millesimo quadringentesimo ocluagesimo quintu,
indictione tertia, die decimo septimo mensis oclohris ele,
(Nol. Temm. Meleghini, sehiedey ¢. 272 1))

1494 MAG. 26
Privilegium bacalarealus fratris Toannis de Turvisio ordinis
Predicatoruin.

Noverint universi et singuli hoc prescns publicum instrumentum
ingpecturi, qualiter de anno millesimo  quadringentesimo nonagesito
" quartog indictione duodecima, die vigesimo sexXto mensis Mai, prestans
“vir trater loannes Fraunciseus de Trivisio ordinis Predicitorum sue lau-
- dabilis vite, scientie, probitatis, religiosorum morum, ad legendumque

aplitudinis sacram theclogie facultatem a plurimorum lidedignorum te-

stimonio pleniori legitima iuformatione de excellentissimorum sacre

theofogie magistrorum universitatis et collegii  thevlogorum civitalis

Fcrrarie concordi consilio el asscusu per venerabilem ac eximium sacre

- theologic magistrum lacobum de Omniasanclis ordinis Predicatorum
impresentiarum decanum universitatis et collegii antedicti fuit in dicta

raere theologic facultate bacalarius constitutus et in dictis uuiversitate

collegio assumptus et incorporalus tuxta morem et modum diete uni-

vorsitalis et collegii, premissis tentativa, respounsionibus, lectionibus et

principiis et omnibus aliis ad formandum bacalarium in dictis univer-

- sitate el collegio requisitis, in quibus idem frater Ivannes Franciscus
oplime se gessit prestito etiam,... per cum iuramento, ut moris esl,

se non alibi recepturum insignia wagistralia nisi in dicta universitale

et collegio. .

Rogantes dictus magister Dccanus dictusqne frater Ioannes Fran-

ciscus me Thomam Meleghinum notarium infraseriptun de predictis

omnibus publicum facere instrumentum, Actum Ferrarie in episcopali

palutio sub lodia horli elc. '

' (C. s, XVI, 131)
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1495 MAG. 31 .
Privilegium doctoratus in cirurgiac magistri Vincenlii de
Burdigatiis de Bergomo.

Die ultimo mensis maii, Ferrarie, in contrata Gesmarie, in domo
habilationis infrascripti magistri Tohannis [de Gaibana], [resentibus t«-
stibus vocatis et rogatis Francisco Gasparini strazarolo, Benassato sar-
tore.... Bernardino Leoniceno, filio magistri Antonii cirurgici, studente
Ferr. in cirurgia et aliis.

Egregius et doctissimus vir duus magister Viucentius de Burdiga-
tiis de Bergomo, suppositus  hodie privalo examini eximiorum artinm
et med. D.rum dni magistri Antonii Marie de Priscianis ed dni magistri
Nicolai de Bonfantis (?) de Montagnana, in cirurgie facultate taliter se
habuit quod ab eis unanimiter et concorditer, eorum nemine discrepante,
extilit approbatus et sufficiens repitatus ct habitus,